1

  中華郵政股份有限公司臺北郵局

外牆設置廣告物招牌契約書(稿)

立契約書人：中華郵政股份有限公司臺北郵局（以下簡稱甲方）

                                    （以下簡稱乙方）

            經雙方同意訂立本契約，其條款如下：

一、租賃標的：

甲方提供臺北市大安區信義路三段 89 號臺北大安郵局西側外牆（位置如附

圖所示）供乙方設置企業形象廣告（以下簡稱商業廣告）。

二、租賃期間：

(一) 自民國   年 月 日起至   年  月 日止，為期 6 個月，租期屆滿雙方

如無異議，得按原租賃條件續約一次以 6個月為限。

(二)  乙方應於前項期間內完成本契約廣告之施工、揭出及拆除等相關作業。

三、廣告租金：

    每月租金新臺幣（以下同）     元整（含稅），合計 6個月租金     元整

（含稅），乙方應於租期開始前 10 日內以支票或現金 1 次繳付甲方所轄臺

北大安郵局或存入指定帳戶，再由臺北大安郵局開具發票送交乙方。

四、履約保證金：

(一) 履約保證金合計     元整，乙方應於簽約同時一次繳付甲方，並由甲

方另出收據為憑。

(二) 履約保證金係用以擔保乙方履行契約所規定之各項義務及因履行或不

履行本契約致造成甲方任何損害之賠償。

(三) 甲方得自履約保證金中扣抵乙方應給付予甲方之違約金、損害賠償金及

其他費用，如有不足，甲方並得另行追償之；乙方並應於甲方書面通知

之日起 10日內補足履約保證金。

(四) 履約保證金於契約期滿或不可歸責予乙方致契約終止，乙方繳清所有費

用並履行本契約所載義務，經甲方查驗無誤後，無息返還乙方。

(五) 乙方因故無法履行契約者，甲方得終止契約，履約保證金及其孳息不予

發還。

2

五、本契約廣告外牆之使用：

(一) 甲方提供本契約外牆，如因天災等致無法揭出廣告之期間，其廣告租金

不予扣除。

(二) 甲方提供外牆為租賃標的物，不含水電。

(三) 乙方不得將本租賃標的物轉租、分租、借予第三人使用，或以其他變相

方式供他人使用。

六、廣告圖規定：

(一)  廣告圖設計原則：

  1.廣告圖內容以企業形象廣告為原則，不得為藥品、菸酒、選舉、政治廣

告及其他類似廣告。

  2.廣告圖內容不得有歪曲事實、虛偽宣傳、妨礙公共秩序、違反善良風俗、

商標法、著作權法、專利法及其他法令之相關規定，亦不得有任何侵權

行為及妨害中華郵政股份有限公司形象之情形。

  3.廣告圖不得有侵害中華郵政股份有限公司或第三人智慧財產權。

  4.廣告圖內容不得與本公司業務有競業關係。但與本公司代售商品、特產

快遞產品有市場區隔者，不在此限。

(二)  乙方之廣告，如有侵害甲方或第三人智慧財產權或其他權利之情況時，

乙方應負損害賠償責任。

(三) 乙方保證及同意甲方於業務範圍內有利用（如重製等）圖樣之權利（如

製作紀念冊或其他與甲方業務相關範圍內使用）。乙方不得撤銷此項授

權，且甲方不需支付任何費用，乙方並承諾（或保證任何第三人）對

甲方不行使著作人格權。

七、廣告施作規定：

(一) 本契約廣告施工時間以 3 日內完成為限（甲方得彈性調整之），而其拆

除作業時間以 2日內完成為限。

(二) 乙方應依甲方指定之施作地點進行廣告之施作、張貼、修護、清潔及拆

除等作業，並負全部施工安全、管理及防止損害房屋、設備或損害人員

3

情事發生之責任。

(三) 乙方應遵守甲方所轄臺北大安郵局相關人員之督導管理。

(四) 乙方廣告設置、張貼位置之限制：廣告設置、張貼位置應避開逃生門，

以維持正常逃生功能。

(五) 乙方廣告所用材質：

  1.乙方廣告應以安全、不損害房屋之方式設置。

  2.乙方清除廣告時不得損害房屋及相關設備。

  3.乙方應於施工前，將其施工圖樣、施作方式及材質，先洽獲甲方同意。

(六) 乙方應依甲方同意之內容施作，其廣告製作、設置、維護、拆除、復原、

安全、管理及災害損失等一切工作及其所需之設備、費用，概由乙方負

擔。

(七) 本契約有效期間，廣告如有破損、污損、陳舊等妨礙觀瞻之情形時，乙

方應於甲方通知之日起 5日內修復，所需費用概由乙方負責。

八、損害賠償責任：

(一)  乙方應盡善良管理人注意義務並切實遵守相關法令規定，如有違反因而

對甲方或第三者之權益造成損害時，乙方應負賠償責任。

(二) 乙方在甲方租賃標的物場所施工，或廣告之一部或全部脫落，致生損害

房屋、設備或傷害人員之情事，一切賠償及法律責任由乙方負擔。

九、廣告物保險：

乙方在契約期間應切實遵守公共安全及其他相關法令規定，並應視實際需

要自行投保廣告物之公共意外責任險，如未投保險而因廣告物導致火災、

公共危險、人員傷害及財物損失時，由乙方負責賠償責任。

十、乙方設置廣告需向主管機關申請核准者，應自行向主管機關申請同意，並

將主管機關核發同意之證明文件影本送交甲方備查。

十一、契約終止或暫停執行：

(一) 契約有效期間內，有下列情形之一者，乙方應負責拆除廣告，並負擔所

有費用，甲方按日（以每月 30 日為計算基準）計算退還乙方未使用期

4

間之租金及履約保證金，但不負任何賠償責任：

1.甲方因法令變更或業務需要，並於 1個月前通知乙方終止契約時。

2.因可歸責予甲方責任之重大事由，致雙方終止契約時。

(二) 因不可歸責於甲方之事由致本契約租賃標的受鄰地或鄰屋之外物遮檔、

掩蔽而失卻廣告效益時，乙方得舉證即時通知甲方，經甲方同意後終止

契約或拆除廣告物暫停契約執行；契約暫停執行期間，經甲乙雙方協議，

退還乙方已繳交之該期間租金或展延租期，惟暫停執行累計逾 3 個月

時，甲方得通知乙方終止契約。

(三) 除上述或其他可歸責於甲方之事由外，乙方繳付之租金不予退還。

十二、罰則：

(一) 乙方違反第五-(三)、六-(一)、七-(二)至(七)、九、十條規定之一者，

除應給付甲方懲罰性違約金壹萬元外，並應立即依甲方之要求改善及處

理，否則甲方得終止契約並逕行拆除該廣告，且沒收乙方已繳之租金、

履約保證金及其孳息，甲方拆除該廣告所需之費用及其他損失，甲方並

得另行向乙方求償。

(二) 乙方之代理人、受任人或受僱人違反本契約或其他相關規定之行為，視

為乙方之行為。

十三、所稱違約金係最低賠償額預定之違約金，甲方所受損害如有超過乙方應

繳交之違約金時，得就該超過部分另行向乙方追償。

十四、為避免爭議，雙方就本契約所為之意思表示，應以書面雙掛號郵寄送達

他方，簽訂本契約之後，一方住址如有變更，應即以書面通知他方，如

一方未盡通知義務，同意他方以本契約所載之地址為送達地址，並以發

信之時為到達之時。

十五、甲乙雙方應本誠信原則確實履行本契約，如有涉訟，雙方合意以臺灣臺

北地方法院為第一審管轄法院。

十六、本契約一式 3份，甲方收執 2份，乙方收執 1份。

十七、本契約書未盡事宜，得由雙方同意修改並增訂附約補充之。

5

    立契約書人：

甲  方：中華郵政股份有限公司臺北郵局

代表人：經  理  吳 信 陵

公司統一編號：04137838

地  址：臺北市中正區忠孝西路 1段 114 號

電話號碼：（02）23114331 分機 6727

乙  方：

負責人：

公司統一編號：

公司所在地:

電話號碼：

中 華 民 國  年  月  日